
Svorkovnice a redukce 
SVK01 
Svorkovnice 

R

TECHNIKAAUTOMATIZAČNÍ  15.9
 � Rozbočovací svorkovnice - 

3, 4 nebo 5 uzlů 
� Propojení signálů do 250V 

 

 
Základní charakteristika 

Modul slouží jako rozbočovací svorkovnice. V základním provedení jsou 3 oddělené uzly po 4 a 6 svorkách. 
Odstraněním drátových propojek CB1, 2 lze získat 5 uzlů po 3 a 4 svorkách. Zapojení je zřejmé z následujících 
obrázků. Signály nejsou nijak elektricky ovlivněny. Mohou být pasivní (kontakt, odpor) i aktivní (napětí, proud).  

Modul je konstruován na desce s plošnými spoji. Standardně je dodáván bez montážního rámečku. Lze 
objednat v provedení s rámečkem nebo příchytkami pro montáž na rozvaděčovou lištu typu DIN TS35. Modul není 
krytován a jestliže je k němu připojeno síťové napětí, musí být dodatečně zakrytován nebo zamontován do uzavřené 
rozvaděčové skříně. 
 

Technické údaje 
Počet svorek  16  (6+4+6)   
Zatižitelnost každé svorky  6A   
Součet proudu v uzlu max. 10A   
Provozní napětí max. 250V~   
Pracovní teplota okolí 0 až +70°C   
Rozměry max. 36 x 72 x 23mm   
Svorky stiskací, vodič 0,15 až 2,5mm2   
    
 

Údaje pro objednávku 
Základní provedení SVK01 je bez montážního rámečku a bez jakéhokoliv příslušenství. 
V objednávce specifikovat odlišnosti, např.: 

SVK01 s montážním rámečkem nebo s příchytkami na DIN lištu. 
 
 

 



Rozmístění svorek a zapojení 

X1

X2

X3

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6

CB1

CB2

 
Zapojení svorek 

X2

1 2 3 4 5 6

X3

1 2 3 4

X1

1 2 3 4 5 6

CB1

CB2

  
 
Montážní rozměry 

72 X2

1 2 3 4 5 6

X3

X1

18
24

φ3,2

1 2 3 4

1 2 3 4 5 6

36

29

20
 

Provedení bez rámečku 

72 X2

X3

X1

36 20
 

Provedení s příchytkami 

 

20

75 X2

X3

X1

39

45
 

Provedení s montážním rámečkem 

 

 
 


	Základní charakteristika 
	Technické údaje 
	Údaje pro objednávku 


